ÉLECTROPOMPES EN LIGNE
CPE, CP-GE / DCPE, DCP-GE - MCE-C - 2 PÔLES
ACCESSOIRES
PAGE 109
Plage de fonctionnement de 1,2 à 230 m3/h avec
hauteur d'élévation jusqu'à 56 mètres.
Plage de température du liquide
de -10 °C à +130 °C pour DN 40 - 50.

CP-GE 100-3050 100 100 550
TENSION 50/60 Hz - 1x220-240 ~ V TENSION 50 Hz - 3x400 ~ V
CODE MODÈLE
MCE
P2 NOMINALE In
A
POIDS
(KG) CODE MODÈLE
MCE
P2 NOMINALE In
A
POIDS
(KG)kW HP kW HP
60201948 MCE30/C 1,65 2,2 3,07 49
60201953 * MCE22/C 3,01 4 21,2 52 60201954 * MCE30/C 3,02 4 6,3 52
60142731 MCE55/C 4,0 5,5 5,5 58
60142791 * MCE55/C 5,5 7,5 10,6 63
60142792 * MCE110/C 7,5 10,0 14,4 64
60192029 * MCE30/C 4,0 5,5 7,8 62
60142511 MCE55/C 5,5 7,5 10,6 64
60142795 * MCE110/C 7,5 10,0 14,4 72
60192030 * MCE11/C 1,5 2 14,5 67 60192041 * MCE30/C 1,5 2 3 69,6
60192031 * MCE30/C 3 4 5,6 88
60192032 * MCE30/C 4 5,5 8,2 95
60191938 * MCE55/C 5,5 7,5 10,2 128
60167307 * MCE110/C 7,5 10 14,4 131
60167308 * MCE110/C 11 15 19,9 209
60167309 * MCE150/C 15 20 26,8 227
60192033 * MCE15/C 2,2 3 20,7 86 60192042 * MCE30/C 2,2 3 4,6 88,6
60192034 * MCE55/C 4 5,5 8,2 99
60192035 * MCE55/C 5,5 7,5 10,2 133
60167310 * MCE110/C 7,5 10 14,4 88

DCP-GE 100-2400 100 100 550
DCP-GE 100-3050 100 100 550
TENSION 50/60 Hz - 1x220-240 ~ V TENSION 50 Hz - 3x400 ~ V
CODE MODÈLE
MCE
P2 NOMINALE In
A
POIDS
(KG) CODE MODÈLE
MCE
P2 NOMINALE In
A
POIDS
(KG)kW HP kW HP
60142842 MCE11/C 0,75 1 9,0 54
60142279 * MCE15/C 1,5 2,0 15,8 58 60147384 * MCE30/C 1,5 2,0 3,4 58
60142843 MCE15/C 1,5 2,0 15,8 60 60147385 * MCE30/C 1,5 2,0 3,4 60
60142844 * MCE30/C 3,0 4,0 5,9 75
60142845 * MCE55/C 4,0 5,5 7,8 95
60192043 * MCE11/C 1,5 2 14,5 148 60192056 * MCE30/C 1,5 2 3 150
60192044 * MCE30/C 3 4 5,6 193
60192045 * MCE55/C 4 5,5 8,2 206
60192055 * MCE55/C 5,5 7,7 10,2 272
60167318 * MCE110/C 7,5 10 14,4 284
60167319 * MCE110/C 11 15 19,9 423
60167320 * MCE150/C 15 20 26,8 459
60192049 * MCE22/C 2,2 3 20,7 177 60192057 * MCE30/C 2,2 3 4,6 179
60192050 * MCE55/C 4 5,5 8,2 195
60192051 * MCE55/C 5,5 7,5 10,2 264
60167321 * MCE55/C 7,5 10 14,4 186
60167322 MCE110/C 11 15 19,9 204

IN
E
SE
RV
IC
ES
 D
AB
MODÈLE
P2
NOMINALE Q
(m3/h)
(l/min)
0 3,6 4,8 6 12 18 24 30 36 42 48 54 60 66 72 78 84 90 102 114 120 150 180 210
kW HP 0 60 80 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1700 1900 2000 2500 3000 3500
CPE 40/2300 M MCE11/C 1,1 1,5
H*
(m)
21,8 21,8 21,3 21 18
CPE 40/2300 T MCE30/C 1,1 1,5 21,8 21,8 21,3 21 18
CPE 40/3500 M MCE22/C 2,2 3 34,8 34,9 34,7 34,2 31,7
CPE 40/3500 T MCE30/C 2,2 3 34,8 34,9 34,7 34,2 31,7
CPE 40/4700 T MCE55/C 4 5,5 47 44 39,5 35
CPE 40/5500 T MCE55/C 5,5 7,5 55 53 48 42
CPE 40/6200 T MCE110/C 7,5 10 62 59 54 49
CPE 50/2600 M MCE15/C 1,5 2 25 22 16
CPE 50/2600 T MCE30/C 1,5 2 25 22 16
CPE 50/4100 T MCE30/C 4 5,5 40,7 38,5 34,5 27,7
CPE 50/4600 T MCE55/C 5,5 7,5 44 41,5 37 31
CPE 50/5650 T MCE110/C 7,5 10 55,5 53 49 44
CP-GE 65-1470/A/BAQE/1.5 M MCE11/C 1,5 2 14,7 14,5 14,3 13,8 13 11,8 10,5 8,6 7
CP-GE 65-1470/A/BAQE/1.5 T MCE30/C 1,5 2 14,7 14,5 14,3 13,8 13 11,8 10,5 8,6 7
CP-GE 65-2280/A/BAQE/3 T MCE30/C 3 4 22,8 22,5 22,3 22 21,2 20,2 19 17,4 15,5 13,5
CP-GE 65-2640/A/BAQE/4 T MCE30/C 4 5,5 26,4 26,2 26 25,6 25 24 23 21,5 19,5 17,5 15
CP-GE 65-3400/A/BAQE/5.5 T MCE55/C 5,5 7,5 34 34 33,5 32,5 31 29,5 27 24
CP-GE 65-4100/A/BAQE/7.5 T MCE110/C 7,5 10 41 41 41 40 39 37,5 35,5 33 30 26,5
CP-GE 65-4700/A/BAQE/11 T MCE110/C 11 15 47 45,5 45 44,3 43,3 42 40,8 39 37 35 32,3
CP-GE 65-5500/A/BAQE/15 T MCE150/C 15 20 55 56 55,5 54 53,5 52 51 49 47,5 45,5 43 41
CP-GE 80-1400/A/BAQE/2.2 M MCE15/C 2,2 3 14 13,8 13,3 12,9 12,5 12,1 11,4 10,8 10 9,2 8,3 7,5
CP-GE 80-1400/A/BAQE/2.2 T MCE30/C 2,2 3 14 13,8 13,3 12,9 12,5 12,1 11,4 10,8 10 9,2 8,3 7,5
CP-GE 80-2050/A/BAQE/4 T MCE55/C 4 5,5 20,5 20 19,5 19,1 18,5 18 17,5 16,5 15,8 14,8 14 12,5 11,5
CP-GE 80-2400/A/BAQE/5.5 T MCE55/C 5,5 7,5 24 23,6 23,5 23,2 22,8 22,2 21,5 21 20 19,1 18,5 17,5 16,5 13,4
CP-GE 80-2770/A/BAQE/7.5 T MCE110/C 7,5 10 27,7 27,5 27,3 27,1 26,7 25,8 25,6 24,9 24,5 23 21,2 20,1
CP-GE 80-3250/A/BAQE/11 T MCE110/C 11 15 32,5 32,2 32 31,8 31,3 30,2 30 29,2 28,7 27 24,8 23,6
CP-GE 80-4000/A/BAQE/15 T MCE150/C 15 20 40 40,2 40 39,8 39,5 39 38,5 38,2 37,5 36 34,5 33,5 26,9
CP-GE 100-1600/A/BAQE/4 T MCE55/C 4 5,5 16 15 14,6 14,2 13,7 13,3 12,8 12,3 11,7 11 10,4 9,3 8
CP-GE 100-1950/A/BAQE/5.5 T MCE55/C 5,5 7,5 19,5 19 18,9 18,7 18,4 18,1 17,5 17,2 16,9 16,5 15,8 14,5 13 12
CP-GE 100-2350/A/BAQE/7.5 T MCE110/C 7,5 10 23,5 23,1 23 22,8 22,6 22,5 22 21,6 21,1 20,7 20,2 19 17,5 14,8 12
CP-GE 100-2400/A/BAQE/11 T MCE110/C 11 15 24 22 21,4 20,4 20 17,4 16,8 12
CP-GE 100-3050/A/BAQE/15 T MCE150/C 15 20 30,5 29 28,4 27,5 27 24,5 21,3 18,3
CPE, CP-GE - SYSTÈMES DE CHAUFFAGE, CLIMATISATION, À PANNEAUX SOLAIRES ET D’EAU CHAUDE
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
PLAGE DES PERFORMANCES
ÉLECTROPOMPES EN LIGNE

IN
E
SE
RV
IC
ES
 D
AB
MODÈLE
P2
NOMINALE
Q=
m3h 0 6 12 18 24 30 36 42 48 54 60 66 72 78 84 90 102 114 120 150 180 210
kW HP Q=
l/min 0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1700 1900 2000 2500 3000 3500
DCP-GE 65-1470/A/BAQE/1.5M MCE11/C 1,5 2
H
(m)
14,4 14,2 13,8 13,1 12,0 10,6 9,0 7,0 5,3
DCP-GE 65-1470/A/BAQE/1.5 T MCE30/C 1,5 2 14,4 14,2 13,8 13,1 12,0 10,6 9,0 7,0 5,3
DCP-GE 65-2280/A/BAQE/3 T MCE30/C 3 4 22,3 21,1 19,9 18,4 16,8 14,7 12,5 10,2
DCP-GE 65-2640/A/BAQE/4 T MCE55/C 4 5,5 25,9 24,6 23,7 22,2 20,7 18,8 16,4 14,0 11,4
DCP-GE 65-3400/A/BAQE/5,5 T MCE55/C 5,5 7,7 33,3 32,5 31,4 29,7 27,4 25,0 21,7 18,2
DCP-GE 65-4100/A/BAQE/7.5T MCE110/C 7,5 10 40,2 39,6 39,0 37,4 35,7 33,4 30,7 27,5 23,9 20,1
DCP-GE 65-4700/A/BAQE/11 T MCE110/C 11 15 46,4 44,3 43,6 42,6 41,3 39,6 38,1 35,9 33,6 31,3
DCP-GE 65-5500/A/BAQE/15 T MCE150/C 15 20 54,3 54,7 53,9 52,1 51,2 49,4 48,0 45,6 43,7 41,3 38,4 36,1
DCP-GE 80-1400/A/BAQE/2.2 M MCE30/C 2,2 3 13,7 14,3 13,7 13,0 12,3 11,4 10,3 9,1 7,8 6,5 5,2 4,0
DCP-GE 80-1400/A/BAQE/2.2 T MCE30/C 2,2 3 13,7 14,3 13,7 13,0 12,3 11,4 10,3 9,1 7,8 6,5 5,2 4,0
DCP-GE 80-2050/A/BAQE/4T MCE55/C 4 5,5 20,1 20,8 20,1 19,5 18,4 17,4 16,2 14,6 13,1 11,3 9,7 7,7 6,1
DCP-GE 80-2400/A/BAQE/5,5 T MCE55/C 5,5 7,5 23,5 24,5 24,4 23,9 23,1 22,1 20,8 19,6 17,9 16,3 14,8 13,0 11,2 7,1
DCP-GE 80-2770/A/BAQE/7,5 T MCE55/C 7,5 10 27,1 26,6 26,0 25,3 24,3 22,8 21,9 20,5 19,3 16,2 13,0 11,3
DCP-GE 80-3250/A/BAQE/11 T MCE110/C 11 15 31,9 31,2 30,5 29,7 28,5 26,7 25,6 24,0 22,6 19,1 15,2 13,2
DCP-GE 80-4000/A/BAQE/15 T MCE150/C 15 20 39,2 39,7 39,1 38,5 37,7 36,7 35,6 34,6 33,2 30,1 26,9 25,1 15,1
DCP-GE 100-1600/A/BAQE/4 T MCE55/C 4 5,5 16,0 15,8 15,2 14,5 13,6 12,8 11,8 10,8 9,6 8,4 7,3 5,1 3,0
DCP-GE 100-1950/A/BAQE/5,5 T MCE55/C 5,5 7,5 19,5 20,1 19,8 19,2 18,5 17,7 16,5 15,5 14,5 13,3 11,8 9,0 6,0 4,5
DCP-GE100-2350/A/BAQE/7.5 T MCE110/C 7,5 10 23,5 24,5 24,4 24,0 23,6 23,1 22,2 21,4 20,4 19,4 18,3 15,7 12,9 11,7 4,5
DCP-GE 100-2400/A/BAQE/11 T MCE110/C 11 15 23,6 21,9 21,0 19,7 19,1 15,5 13,4 8,2
DCP-GE 100-3050/A/BAQE/15 T MCE150/C 15 20 30,0 28,9 27,9 26,5 25,8 21,8 17,0 12,5
MODÈLE